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ROYAL CANIN British Shorthair Kitten
400g

Cena 31,26 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 3182550816526

Kod producenta 3182550816526

Specjalna potrzeba(filtr) Ciąża, Karmienie kociąt, Laktacja

Specjalna potrzeba Ciąża i karmienie kociąt, Laktacja

Waga 400

Faza życia Kocię, Junior, Dorosły

Opis produktu
ROYAL CANIN British Shorthair Kitten 400g to karma stworzona specjalnie dla kociąt rasy brytyjski krótkowłosy. Dzięki
niej Twoje kocięta będą mogły prawidłowo się rozwijać. Karma wspiera układ immunologiczny, który u kociąt nie jest jeszcze w
pełni rozwinięty. Zawarty w niej opatentowany kompleks przeciwutleniaczy, w tym witamina E, pomaga w budowie
naturalnych mechanizmów obronnych organizmu.

Formuła karmy jest dostosowana do potrzeb rozwijającego się układu pokarmowego kociąt, który kształtuje się do 12 miesiąca
życia. Karma jest również odpowiednia dla kotek w ciąży oraz karmiących.

Skład: Suszone białko drobiowe, ryż, izolat białka roślinnego, tłuszcze zwierzęce, kukurydza, gluten kukurydziany, hydrolizat
białka zwierzęcego, włókno roślinne, sole mineralne, pulpa buraczana, olej rybny, olej sojowy, drożdże, łuski i nasiona psyllium
(0,5%), ruktooligosacharydy, wyciąg z drożdży, olej z ogórecznika, wyciąg z aksamitki wzniesionej, hydrolizat skorupiaków,
hydrolizat chrząstki.

Analiza składu:

Białko surowe: 38%
Oleje i tłuszcze surowe: 20%
Popiół surowy: 7%
Włókno surowe: 2,2%

Dawkowanie: Dawkowanie karmy zależy od wieku i masy ciała dorosłego kota. W przypadku kociąt w wieku 2-3 miesięcy
zaleca się 40g - 51g dla kota o masie 3 kg oraz 53g - 69g dla kota o masie 5 kg. W wieku 9-12 miesięcy dawka wynosi 46g -
40g dla kota 3 kg oraz 66g - 58g dla kota 5 kg. Kotki w ciąży powinny otrzymywać 53g - 82g, a karmiące – do woli.

Korzyści: Karma wspiera prawidłowy rozwój szkieletu i masy mięśniowej, dzięki wysokiej zawartości białka oraz równowadze
składników mineralnych i witamin. Zapewnia optymalne trawienie i równowagę flory bakteryjnej jelit, co jest istotne dla
zdrowia kociąt.

Unikalny kształt krokieta „Moonstone 7” jest dostosowany do wielkości szczęk kociąt, co ułatwia ich chwytanie i rozgryzanie.
Karma zawiera białka L.I.P., które zostały wyselekcjonowane ze względu na wysoką strawność.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepdlazwierzat.net/royal-canin-british-shorthair-kitten-400g-p-150445.html
http://www.tcpdf.org

